2025 年 4 月吉日
お取引様 各位

株式会社エヌ・エス・シ－

TEL：06-6849-2500
   FAX：06-6849-2515

ゴールデンウィーク期間中の営業日のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
ゴールデンウィーク期間中の弊社営業日は下記の通りとさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

●ゴールデンウィーク期間中の営業日(カレンダー通り)

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

休業 休業 通常営業 休業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 休業 通常営業

【出荷受付時間】

• 営業日の当日出荷の注文受付は、15 時までとなっております。

●ゴールデンウィーク期間中の対応

【お問い合わせ】

• Web サイトからのお問い合わせは、ゴールデンウィーク期間中も受け付けておりますが、

回答は 5 月 7 日（水）以降となります。

以上